
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА 

(МАОУ СОШ № 28 Г.ТОМСКА) 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 

от     30.05.2024                                                                               № 90 

 
О  своевременном прохождении  аттестации педагогических 

работников  на квалификационную категорию 
 

 В соответствии с п. 2. ст. 49. «Аттестация педагогических работников» главы 5. 
«Педагогические, руководящие и иные работники организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить список педагогов с целью установления  квалификационной  категории 2024-
2025 учебный год 

№
п\п 

ФИО  
Должность 

 
Претендуемая 

категория 
 

IV 
квартал 
октябрь-
декабрь 

I 
квартал 
январь-

март 

II 
квартал 
апрель-

май 
1.  Барановская Н.В. учитель 1 +   
2.  Анопова Е.И. учитель В +   
3.  Солодовникова Е. В. Педагог-психолог 1  

+ 
  

4.  Байгулова И.В. учитель 1 +   
5.  Киселева Л.Н. учитель В +   
6.  Клевакина Н.Н. учитель 1 +   
7.  Куличенко П.В. учитель 1 +   
8.  Павлова И.А. учитель 1 +   
9.  Чубис А.А. учитель 1  +  

 
2. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.  

 
 
Директор школы        Е.Ю. Насонова 

 
 
 
 


